

# Lediga tjänster

*Elbogen Electric är Sveriges ledande leverantör av rationella och säkra elektriska kopplingsutrustningar. Genom vår gemensamma erfarenhet, kunskap och nära samarbete med våra kunder och leverantörer i branschen levererar vi en optimal och framtidssäker lösning som täcker både ekonomi och behov.*

*Elbogen Electric är verksam inom försäljning, konstruktion och tillverkning av kapslad elutrustning. Vi erbjuder allt från mindre elcentraler och kopplingslådor till kompletta kraftentreprenader upp till 24kV. Elbogen Electric har egen plåttillverkning, i form av dotterbolaget Cetec AB. Koncernen har sitt huvudkontor i Malmö och har över hundra anställda.*

*Elbogen Electric levererar både kunskap och tjänster med rådgivning, utformning, byggnation och drift av kundernas automation och eldistribution. Vi kan erbjuda våra kunder kompletta lösningar innehållande såväl konstruktion, tillverkning, montage och driftsättning inom både automation, kraftförsörjning och plåttillverkning.*

**Elbogen Electric är inne i en positiv utveckling och behöver nu förstärkning enligt nedan**

## **Ledande Montör för avdelning Platsmontage**

### **Arbetsuppgifter**

I denna tjänst kommer du att installera och utföra ställverksinstallationer direkt ute hos kund. Ibland åker du själv på jobb och ibland leder du ett arbetslag bestående av 1-6 personer. Som platsmontör på Elbogen arbetar du direkt under våra projektledare. Så det är viktigt att du har drivkraft och är självgående.

Arbetet är väldigt varierande och innefattar bla:

- Själständigt arbete utan direkt arbetsledning
- Mekaniskt och elektriskt montage av ställverk, apparatskåp, centraler mm
- Kompletta entreprenader innehållande kabelarbete, ställverksmontage, kanalisation mm
- Större och mindre ombyggnationer i ställverk, centraler och apparatskåp
- Spänningssättning/Driftsättning av kopplingsutrustning
- Medverka på byggmöten och samordna arbete direkt med kund
- Felsökning samt felavhjälpande korrigeringar
- Genomgång av dokumentation samt korrigeringar i ritningsunderlag, kretsscheman etc.

Som platsmontör på Elbogen har du en varierande arbetsplats. Arbetet sker alltid ute hos kund och innebär därför en del resor. Om arbetsplatsen är nära hemmet utgår du hemifrån med företagsbilen. Om arbetet är längre bort utgår du istället från hotellet du bor på.

### **Kvalifikationer**

Vi tror att du idag jobbar med liknande arbetsuppgifter och har några års erfarenhet på nacken, du kommer att arbeta nära våra projektledare, men även våra kunder. Arbete med ställverksanläggningar är meriterande men inget krav.

För tjänsten krävs utbildning inom elkraftområdet för att ha den teoretiska kunskapen som krävs för ovanstående arbetsuppgifter samt elsäkerhetsutbildning, avd. C alternativt ESA. Dessutom bör du ha allmän datorvana och behärska Officepaketet då det bl.a. ingår dokumentation, dagbokföring mm. I tjänsten ingår resor varför B-körkort är ett krav.

### **Personlighet**

Du ska kunna arbeta ensam och under eget ansvar vilket förutsätter att du som person är flexibel och initiativrik. Då du oftast arbetar utan direkt arbetsledning krävs det att du själv har drivkraft och får saker att hända.

### **Ansökan**

Du är varmt välkommen att skicka in en ansökan redan nu. Skicka personligt brev och utförligt CV till: [jorgen.wickelgren@elbogenelectric.se](mailto:jorgen.wickelgren@elbogenelectric.se) med rubriken "Platsmontör - Elbogen". [www.elbogenelectric.se](http://www.elbogenelectric.se)